
令和元年12月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会

全国賃貸管理ビジネス協会

中国支部支部長　水野隆司

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。

　さて、全国賃貸管理ビジネス協会中国支部支部会を下記の日程で開催する運びとなりました。

今回が平成３０年度最後の支部会となりますので新年会を兼ねて開催いたします。

新年でご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。

　尚、下記の出欠表にご記入の上、１月10日(金)までにＦＡＸにてご回答いただきますよう

お願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 令和2年年１月21日(火) 開催　14時0０分～

★　場　　所 ＡＮＡクラウンプラザホテル岡山 １階　曲水の間

岡山市北区駅元町15-1　電話086-898-1111

★　スケジュール

受付開始　　　　午後１時30分から

1 全管協本部報告

2 全管協共済会報告

3 自民党について

4 パートナー商品紹介

―休　　　憩ー

5 講演会

私の教育論 「やくざ監督と呼ばれて」の著者で、山陰のピカソと呼ばれている

元、島根県開星高校野球部監督　現画家・教育評論家

　　　講師 　　野々村直通氏

※　宿泊の受付はありませんので、宿泊される方は、各自で手配をお願いします。

中 国 支 部 会 員 各 位

出 欠 確 認 表　　　　ＦＡＸ　０８２－２４６－１４３０

御社名

中国支部会・新年会開催のご案内

出席（　：欠席（　）

　　　　全国賃貸管理ビジネス協会　中国支部　事務局　担当　齋藤　寛泰

　　　　　TEL 082-545-6208　FAX 082-246-1430　E-Mail:zenkanchugoku@1172525.com

出席（　：欠席（　） 出席（　：欠席（　） 出席（　：欠席（　）

新年会

※　交通費は片道分、支部にて負担させていただきます。（岡山市以外）

ご芳名

支部会

出席（　：欠席（　） 出席（　：欠席（　） 出席（　：欠席（　）

お問合せは支部事務局へ


